logístico e estrutural para participação da equipe de colaboradores da Telebras, em 

caminhada (3km) e corrida (5km e 10km), em comemoração ao aniversário de 52 anos da 

empresa e a Semana Interna de Prevenção de Acidentes do Trabalho (SIPAT). 

Valor total: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais). 

Fundamentação Legal: Artigo 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016 e no artigo 112, inciso II, do 

Regulamento de Licitações e Contratos da Telebras - RELIC. 

Aprovado por: Thiago Oliveira Nascimento (Gerente Substituto de Compras e Contratos).